Conev 44, ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și 

cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm Lucrari de 

reparatie capitala si amenajare cu pavaj a Scuarului Central din oras 

str. Independentei, din or.Briceni. Cod CPV 45200000-9 pentru suma de 

1 656 520,16 lei ( un milion șase sute cincizeci și șase mii cinci sute douăzeci lei 

16 bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 331 304,03 lei 
(trei sute treizeci și una mii trei sute patru lei 03 bani) 

2. Ne angajăm ca , în cazul în care oferta noastra este stabilită cîștigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm 

lucrările în 120(una sută douăzeci) zile,  

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60